1. adopmarus o 3aka3duke:

HaunmenoBanne 3aka3unka
OpraHu3alnoHHO-TIpaBoBas popma

dopma coOCTBEHHOCTH

JOKYMEHT NOAMMCAH
SNEKTPOHHOM NOANUCHIO

Mecto HaxoxAeHUS (aapec), TenedoH, aapec AEKTPOHHOMN MOYTHI

HaumenoBanne 6}OI[)I(CTHOF0, ABTOHOMHOI'O YUPCKACHUS, TOCYJapCTBEHHOI'0, MYHUIIUIIAJIBHOT'O

YHUTApPHOI'O NPEATIPUATHUS, HHOT'O FOPUAUICCKOI'O JIMIa, KOTOPOMY IEPEAaHbI ITOJTHOMOYHS

TroCyJapCTBEHHOI'0, MYHUIIUIIAJIBHOT'O 3aKa3vurKa

Mecto HaxoxaeHUS (anpec), TenedoH, aapec JEKTPOHHOM MOYTHI

Enununa uzmepenus:

HNJIAH-T'PA®UK
3aKyIOK TOBapOB, padoT, yciayr Ha 2023 ¢puHaHCOBBI rojg
U Ha JIaHOBbII nepuoa 2024 u 2025 roaos

I'OCYIJAPCTBEHHOE BIOJDKETHOE OBIIEOBPA30OBATEJIbHOE YUYPEX/EHMUE J]
CAHKT-IIETEPBYPT'A

TNocynapctBeHHOE OrO/KETHOE yupexkieHne cyobekra Poccuiickoit @eneparun

CobcrBenHOCTS cyOBeKTOB Poccuiickoit deneparun

Poccuiickas ®enepanus, 194355, Canxr-IlerepOypr, YJI. KOMIIO3UTOPOB, /.11/KOPII.

py0ib

2. adopmanus o 3aKynkax ToBapoB, paboT, ycuyr Ha 2023 ¢uHaHCOBBIH ro U Ha IIaHOBBIH nepron 2024 u 2025 roxos:

No W nenTudukanoHHbIil Ko
n/n 3aKyIKU

OOBEKT 3aKyNKU

O0beMm puHaHCOBOTrO 00ecHeYeH s, B TOM YHCIIE IUIAHUPYEMble
TUIATEXH

Togap, pabora, yciyra o
OobuiepoccuiickoMy KiaccudpukaTopy
MPOJYKIIMH 110 BUJIaM Y9KOHOMUYECKOM
nesirensHOocTH OK 034-2014 (KITEC 2008)
(OKII2)

HanmenoBanue
00BEKTa 3aKyITKH

IInanupyemslii roxn
pa3MelLeHus n3BEeLeHHs
00 OCyIIECTBICHUU
3aKyIIKH1, HAMPaBJICHHS
MPUTJIALICHHs TIPHHSATD
y4yacTHe B ONPEACICHUU
MOCTABIINKA
(monpsiaumka,
HCTIOJTHUTEIISN ),
3aKJII0YEHUS] KOHTPAKTa Bcero

C €IMHCTBEHHBIM
HOCTABIIUKOM
(IOIPAIUHKOM, Ha NepBbIii | HA BTOpOH
UCTIOJIHUTENIEM ) roj rox

Ha IUIAaHOBBIN MEPUON

Ha
TeKyIHN TIOCJIEYIO
(hUHAHCOBBI IIHE TOJBI
 rona




Kon

HaumenoBanue

5

7

8

9

10
0.0

11
0.0

1 2 3 4
3aKynKu UL HyK1 2023 4852475.58|2845384.38| 2007091.2

61.10.11.110 VYenyru no

npenoctaBieHuo | F'BOY nunes Ne 486

Bsr6oprekoro paiiona
B 2023 rogy

000 23278021442257802010010002

2 0000000244
BHYTPH30HOBBIX,

MEXTyTOPOIHBIX U
MEKTyHAPOIAHBIX
Tene()OHHBIX
COEIMHEHNH

VYenyru no coopy
MPOYMX HEOMACHBIX
OTXOJIOB,
HETIPUTOHBIX IS
MTOBTOPHOTO
HCIIONB30BAHUS

38.11.29.000

Ycennyru mKoabHbIX
CTOJIOBBIX M KYXOHb

56.29.20.120

VYcenyru 1o 4ucTke u
ybopke npouue, He

BKJIFOUCHHBIE B
JIPYTHe TPYNIUAPOBKH

81.29.19.000

V4eOHUKH TTeYaTHbIE
00111e00pa3oBaTeNbHO
rO Ha3HAYECHHS

58.11.11.000




000

23278021442257802010010004

90.04.10.110

VYeiyru KOHIEPTHBIX

3aJI0B, T€ATPOB,

OIEPHBIX 3aHU I
MIO3HK-XO0JIJIOB,
BKJIFOYAst YCIYTH
OMJIETHBIX Kacc

s

0003299244

32.99.53.130

ITpuGopst,
ammaparypa u

ycTpoiicTBa y4eOHbIe 11ab0paTOPHOro
JIEMOHCTpPAIIMOHHBIE | 000pyIOBaHUS IS

ITocraBka y4e6HO-
JIEMOHCTPALIHOHHOTO

HYXK]
I'ocynapcTBeHHOrO
OI0IKETHOTO
00111e00pa3oBaTeNbEHO
IO YUPESKACHHS JIHLIEST
Ne 486 Briboprckoro
paiiona CaHKT-
IerepOypra B 2023
romy

2023

15090820.0(15090820.0

0.0

0.0

0.0




000

23278021442257802010010005
0008010244

80.10

VYeayru yacTHBIX
OXPaHHBIX CITYKO

OxkazaHue yciyr no
(usnueckoii oxpaHe,
obecrieyeHuo
KOHTPOJIBHO-
MIPOITYCKHOT'O peXKHMa
U COXPaHHOCTH
UMYILIECTBA B
00pa3oBaTeIbHBIX
YUPSKACHUAX
Briboprckoro paiiona
Cankr-IlerepOypra B
2024-2025 romax

2023

9450080.0

0.0

4626240.0

4823840.0

0.0

000

23278021442257802010010006
0005811244

58.11.11.000

V4eOHUKH TIeYaTHbIC
00111e00pa3oBaTeNbHO
T'0 Ha3HAYCHHUS

3aKymKy U HYX]T
T'BOY mumes Ne 486
Bri6oprekoro paiiona
B 2023 rogy

2023

124258.75

124258.75

0.0

0.0

0.0

000

23278021442257802010010007
0005629244

56.29.20.120

VYeiyru mKoIbHBIX
CTOJIOBBIX M KyXOHb

OxazaHue yciyr 1no
OpraHH3aIuu
IUTaHUS B
rOCyIapCTBEHHBIX
OIOKETHBIX
00pa3oBaTelIbHBIX
YIPEXKACHUSX,
IO/IBEJOMCTBEHHBIX
AIIMHHHCTPALIAN
Bri6oprckoro paiiona
Cankr-IlerepOypra B
2024-2025 .

2023

18874579.7
3

0.0

11774178.4
8

7100401.25

0.0




000 23278021442257802010010008 80.20 VYeayru cucrem OxkaszaHue yciyr 1o 2023 874026.61 0.0 424286.0 | 449740.61 0.0
8 0008020244 obecriedeHust obecreyeHU 0
Oe3omacHOCTH (byHKIMOHUPOBaHHS
KOMIIJICKCHBIX CHCTEM
obecrieyeHus
0e301acHOCTH B
TOCYIapCTBEHHBIX
OIOKETHBIX
00111e00pa3oBaTeNbHBI
XYUPEIKACHUSIX,
MO/IBEJOMCTBEHHBIX
aJIMHHHUCTPALN
Briboprckoro paiiona
Cankr-IlerepOypra, B
2024-2025r.
000 24278021442257802010010003 56.29.20.120 Veayru mKOMbHBIX | 3aKyIKM LTS HYKI 2024 2126505.95 0.0 2126505.95 0.0 0.0
3 0000000000 cToNIOBBIX ¥ KyXoHb | I'BOY nuuest Ne 486
Bri6opreckoro paiiona
B 2024 rony
58.11.11.000 Y4eOHHUKH TIeUaTHBIE
00111e00pa3oBaTeNbHO
TO Ha3HAYCHUS
35.30.1 ITap u ropsiaast Boza;

YCIIYTH 1O
CHa0XEHHUIO IAPOM H
ropsiaeil Bomon




36.00.20

37.00.11.120

38.11.29.000

81.29.19.000

35.12.10.110

VYCIyru 1o o4ucTKe
BOJ M
pacIipe/ie/IeHU 0 BOJIbI
0 BOJIOITPOBOIAM

Yeayru nmo
TPaHCIIOPTUPOBAHUIO
CTOYHBIX BOJ

VYenyru no coopy
TIPOYUX HEOMACHBIX
OTXOJIOB,
HEIPUTOJHBIX JJIS
MTOBTOPHOTO
HUCITIOJIB30BaHUA

VYeayru no 4ucTke u
yOopKke mpouue, He
BKJIIOUCHHbIE B
Jpyrye rpynrnupoBKU

VYcenyru o nepenaue
3IIEKTPOIHEPIUU

0.0

000

25278021442257802010010003
0000000000

36.00.20

37.00.11.110

Yciyru 1o o4mncTke
BOJ U
PacIpenesICHHIO BOJbI
0 BOJONIPOBOAAM

Ycenyru no
BOJIOOTBEIECHHIO
CTOYHBIX BOJI

3aKyIKy JUIs HyX]
T'BOY nunes Ne 486
Bri6oprekoro paiiona
B 2025 rony

2025

2223513.29

0.0

0.0

2223513.29




38.11.29.000

56.29.20.120

58.11.11.000

35.12.10.110

81.29.19.000

35.30.1

Yenyru o coopy
MIPOYMX HEOMACHBIX
OTXOJIOB,
HETIPUTOHBIX IS
TIOBTOPHOTO
UCIIONB30BAHHS

Ycnyru mKoNbHBIX
CTOJIOBBIX M KYXOHb

V4eOHMKM [IeUaTHBIE
0011e00pazoBaTeIbHO
ro Ha3HAYCHHUS

VYenyru no nepenaye
IIEKTPOIHEPTUU

VYcenyru o 4uctke u
ybopke mnpouue, He
BKJIFOUCHHBIC B
JPYTHE TPYIITHPOBKA

IMap u ropsiuas Boza;
YCIIYTH 1O
CHa0XEHUIO IAPOM H
ropsideit Bogoi

00

o

23278021442257802010010001
0000000244

3aKyIKy B
COOTBETCTBUHU C 11. 4
9. 1 cT. 93
®denepabHOTO 3aKOHA
Ne 44-@3

2023

4224416.04

3100245.7

1124170.34

0.0

0.0




000]23278021442257802010010003 3aKyIKy B 2023 7062697.8 [2219630.32(4843067.48 0.0 0.0
3 0000000244 COOTBETCTBHUHU C II. 5
q. 1 cT. 93
DdeepabHOrO 3aK0HA
Ne 44-@3
000]24278021442257802010010001 3aKyIKy B 2024 377845.23 0.0 377845.23 0.0 0.0
1 0000000244 COOTBETCTBHUH C II. 4
4. 1 cr. 93
DdeepabHOrO 3aKOHA
Ne 44-@3
000]24278021442257802010010002 3aKyIKy B 2024 394087.63 0.0 394087.63 0.0 0.0
2 0000000244 COOTBETCTBHUHU C II. 5
4. 1 cr. 93
DdeepaibHOrO 3aKOHA
Ne 44-@3
000]25278021442257802010010001 3aKyIiKy B 2025 626240.0 0.0 0.0 626240.0 0.0
1 0000000244 COOTBETCTBHH C II. 4
4. 1 cr. 93
®DenepalibHOTO 3aKOHA
Ne 44-@3
000]25278021442257802010010002 3aKyIiKy B 2025 362977.94 0.0 0.0 362977.94 0.0
2 0000000244 COOTBETCTBHH C II. 5
4.1 cr. 93
®denepalbHOrO 3aKOHa
Ne 44-@3
66664524.5|23380339.1|27697472.3|15586713.0
Bcero st ocymiecTBiaeHus 3aKyIoK, 0.0
5 5 1 9
66664524.5|23380339.1|27697472.3|15586713.0
B TOM YHMCJI€ IO KOy BHJa pacxoaoBs 244 5 5 1 9 0.0
B TOM YHCIIe 110 Koy OropketHol Kiaccudukannn 026E120620] 2924579 | 29245.79 0.0 0.0 0.0
B TOM YHCJIE 110 KOy OropkeTHOM Kiaccudukannn 022EB57860( 93751.37 | 93751.37 0.0 0.0 0.0




[MLIEM Ne 486 BLIBOPTCKOI'O PAIOHA

2 JINTEPA A, 7-812-5140086, 486(@shko.la

NHH

KIIIT

o OKOIID
o OK®C

no OKTMO

WHH
KIIII

no OKTMO

o OKEU

Konpr

7802144225

780201001

75203

13

40319000

383

Wudopmanus o
POBEICHUU
00s13aTEILHOIO
00IIECTBEHHOT O
00CyKIeHHUs
3aKyIKA

HanmMeHoBaHHE YIIOITHOMOYEHHOTO
oprasa (y4pexaeHus)

HaumeHoBaHue opranu3aTopa

IIPOBEICHNUS COBMECTHOI'O KOHKYpCa N
ayKIMOHA




12

13

14

HET




HET

AJIMHWHUCTPALIUA
BBIBOPI'CKOI'O PAMOHA CAHKT-
IIETEPBYPTA




HeT AJIMUHUCTPALIMS AJIMUHUCTPALIMS
BbIBOPI'CKOI'O PAMOHA CAHKT- | BRIBOPTCKOI'O PAIOHA CAHKT-
[IETEPBYPTA IIETEPBYPTA
HET
HeT KOMMTET IO KOMMTET IO

I'OCYJAPCTBEHHOMY 3AKA3Y
CAHKT-IIETEPBYPTA

I'OCYJAPCTBEHHOMY 3AKA3Y
CAHKT-IIETEPBYPI'A




HET

AJIMUHUCTPALIMS
BbIBOPI'CKOI'O PAMOHA CAHKT-
[IETEPBYPTA

AJIMUHUCTPALIMS
BbIBOPI'CKOI'O PAMOHA CAHKT-
IIETEPBYPTA

HET




HECT
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